




   
       
   




   
      
                
      Doprava ZDARMA při objednávce nad 2500,- Kč s DPH. Více zde.

               
            
         
         

   
      
         
            

    
   	
             
                 Úvod
             
                        
	
             
                 Doprava a platba
             
                        
	
             
                 O firmě
             
                        
	
             
                 Rady a tipy
             
                        
	
             
                 Rozšířená záruka
             
                        
	
             
                 Výprodej
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        







            
               Napište nám: info@naradihornig.cz

               
   Vyberte jazyk

   
      	
            
               
            
         
	
            
               
            
         


   



            

         

      

      
         
            
               
                  
                  Menu
               
            

            
               
            

            
   
      
      Hledat
   









            Potřebujete poradit? 481 54 30 54


            
               
                  
                     
                  
               


               
                  
                     
                        
                        0
                     
                  
               


               
                  
                     
                                               
                  
               


               
   
      Košík
      
      0 Kč
   




   
   
      Nezapomněli jste na něco?

      

   

   
      Nákupní košík

      Zavřít
   



   
      
                     V košíku nemáte žádné zboží.

               

   



   
      
         
                           
   
      
      
                     K dopravě zdarma zbývá
            2 500 Kč
               


      
                                 
               

      
   	Osobní odběr na prodejně zdarma
	Bezpečná online platba



   

                        
               Mezisoučet
                  0 Kč

                                 

            

            
   
      Zpět k nákupu
      Do košíku
   


         
      

   








            

         

      
      
   
      
         
            
            Hledat
            
         

      

   








   

   
   
      
         :(


Něco se pokazilo

Chyba 404
stránka nebyla nalezena
Ale to nevadí, zkuste vyhledávání nebo si vyberte z našeho bohatého sortimentu.

Úvodní strana
Vyhledávání





      
   


       
      
         
                              Doporučujeme
                                       

      

       
   
         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                                                        Vyrobeno v ČR
                                                                                 
                     

                  


                  
                     LOCH CZ brašna kožená 107
                  


                                       
                        Elektrikářská brašna rozkládací z přírodní usně s výztuhami.
                     

                  
                  
                     
                        skladem 3 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           1 645 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                                                        Vyrobeno v ČR
                                                                                 
                     

                  


                  
                     MIKOV RYBIČKA, kapesní zavírací nůž 130-OZn-1 pozink 237165
                  


                                       
                        Klasický zavírací nůž rybička českého výrobce vysoké kvality zpracování.
                     

                  
                  
                     
                        skladem 4 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           139 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                 
                     

                  


                  
                     SOLA AV 200 vodováha Al, libela s lupou 20%, 1x horizontální libela, 1x vertikální libela
                  


                                       
                        Profesionální vodováha Sola délky 200 cm
                     

                  
                  
                     
                        skladem 3 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           1 190 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                 
                     

                  


                  
                     KETER kufr technický 48*18*38cm 17198036
                  


                                       
                        Profesionální robustní kufr s odolnou konstrukcí a kovovými sponami
                     

                  
                  
                     
                        skladem 1 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           1 099 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                 
                     

                  


                  
                     MILWAUKEE 48222536 HEX 10 šroubovák nástrčný ruční průchozí na závitové tyče
                  


                                       
                        Univerzální HEX šroubovák pro matky na závitových tyčích
                     

                  
                  
                     
                        skladem 2 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           325 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                 
                     

                  


                  
                     ČERVA brýle ochranné VERNON kouřové s polykarbonátovým zorníkem 0501042406999
                  


                                       
                        Brýle s polykarbonátovým zorníkem
                     

                  
                  
                     
                        skladem 3 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           189 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                 
                     

                  


                  
                     HORIZONT vodováha 1000mm 2 libely 15010
                  


                                       
                        Vodováha se dvěma libelami, přesná
                     

                  
                  
                     
                        skladem 2 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           499 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

         
         
            

               

                  
                                             
                                       


                  
                                              

                     
                        
                                                      
                           
                           
                           
                                                                                          Doporučujeme
                                                                                                                        Vyrobeno v ČR
                                                                                 
                     

                  


                  
                     NAREX Bystřice dláta plochá sada 4ks WOOD LINE PROFI 8630-10
                  


                                       
                        Velmi kvalitní dláta pro milovníky tradice a stylu při práci se dřevem.
                     

                  
                  
                     
                        skladem 2 ks                     


                     
                                                    
                        
                        
                           799 Kč
                        
                     

                  

               

                                 
   
   
   

   
      
         
         
            
            
         

      


      
          Koupit
      

      
               
   
         
               



               
            

         

      

   

   




   
   
      Odběr novinek

      Přihlaste se k odběru novinek a žádná akce ani novinka Vám neuteče

      
         
         Odeslat
         
      

   



   
      
         
            
            
               poradíme Vám

               481 54 30 54

            

            
               můžete nám napsat

               info@naradihornig.cz

            

                           
                   prodejna Jilemnice
dnes otevřeno 07:30 - 17:00
                

                     


         
          31 let na trhu
a praxe v oboru
   
   
      19954 druhů
zboží skladem
   
   
      Autorizovaný
prodejce nářadí
   
         Kamenná prodejna
Jilemnice
   
   
      Vrácení zboží
do 30 dnů
   


         
            
               
                  
                  
            Vše o nákupu

            	
                     Často kladené dotazy
                  
	
                     Doprava a platba zboží
                  
	
                     International shipping
                  
	
                     Na prodejně nebo online?
                  
	
                     Naše výhody
                  
	
                     Obchodní podmínky
                  
	
                     Ochrana osobních údajů
                  
	
                     Průvodce nákupem
                  
	
                     Souhlas se zpracováním osobních údajů
                  


         

                        
            Informace pro Vás

            	
                     Aku set na míru
                  
	
                     Články
                  
	
                     IT outsourcing & services
                  
	
                     Kontakt
                  
	
                     Ochranné známky
                  
	
                     Rozšířená záruka strojů
                  
	
                     Reklamace a vrácení
                  
	
                     Servisní střediska
                  
	
                     Zásady používání soborů cookie
                  


         

                        
            O nás

            	
                     Autorizovaný prodejce
                  
	
                     Balení a expedice
                  
	
                     O firmě
                  
	
                     Půjčovna strojů
                  
	
                     Sortiment
                  
	
                     Školství a státní správa
                  
	
                     Spolupráce a doporučení
                  
	
                     Velkoobchod
                  


         

         


               

               
                                    Sledujte nás také na

                  
                     
                        	Facebook
	Instagram
	Youtube


                     

                  

                  

                                    Certifikovaný obchod

                  
                     
                        
                           
                        
                        
                           
                        
                     

                  

               

               

                  
                     Bezpečná online platba

                     
                        
                           
                              
                           
                           
                              
                           
                           
                              
                           
                        

                     

                  

                  Kamenná prodejna

                  
                     Čsl. Legií 1263
514 01 Jilemnice
Česká republika

Zobrazit na mapě


  



                  

               

            

         


         
            
               © 2024 Nářadí Hornig s.r.o.
            


            	Nastavení cookies


            
               Shop by wpj.cz
            

         

      

   

   
          
         
            
            
               
   Porovnání produktů


               
                  zavřít 
               
            

            
            
   Zboží bylo přidáno do porovnání produktů.

   
      Zobrazit porovnání produktů
   


         
      

   







    
        
   
   
      
         
            
               
               0
            
         
      


      
         
                       Přihlášení
                

           
   Vyberte jazyk

   
      	
            
               
            
         
	
            
               
            
         


   



      
         
      
   


    	 Aku nářadí 	zpět
	 Aku brusky a leštičky 	zpět
	 Aku excentrické brusky 
	 Aku leštičky 
	 Aku oscilační brusky 
	 Aku pásové brusky 
	 Aku pásové pilníky 
	 Aku přímé brusky 
	 Aku úhlové brusky 	zpět
	 Aku úhlové brusky 115mm 
	 Aku úhlové brusky 125mm 
	 Aku úhlové brusky 150mm 
	 Aku úhlové brusky 230mm 
	Všechny produkty


	 Aku vibrační brusky 
	 Ostatní aku brusky 
	Všechny produkty


	 Aku pily 	zpět
	 Aku okružní pily 
	 Aku pásové pily 
	 Aku pily ocasky 
	 Aku pokosové pily 
	 Aku ponorné pily 
	 Aku přímočaré pily 
	 Aku rozbrušovací pily 
	Všechny produkty


	 Aku rádia 
	 Aku rázové utahováky 	zpět
	 Aku rázové utahováky 1/4" HEX 
	 Aku rázové utahováky 1/2" čtyřhran 
	 Aku rázové utahováky 3/4" čtyřhran 
	 Aku rázové utahováky 1" čtyřhran 
	Všechny produkty


	 Aku sety nářadí 
	 Aku svítilny 	zpět
	 Nesystémová aku LED svítidla 
	 Příslušenství aku svítilen 
	 Ruční aku svítilny 
	 Volně stojící aku svítilny 
	Všechny produkty


	 Aku vrtací kladiva 
	 Aku vrtačky a šroubováky 	zpět
	 Bezpříklepové aku vrtačky 
	 Příklepové aku vrtačky 
	 Ruční aku šroubováky 
	 Nářadí Hornig doporučuje aku vrtačku 
	Všechny produkty


	 Aku vysavače 
	 Baterie a nabíječky pro stroje 	zpět
	 Aku baterie 
	 Aku nabíječky 
	 Bateriové adaptéry 
	 Sety baterií a nabíječek 
	Všechny produkty


	 Další aku nářadí 	zpět
	 Aku frézky 
	 Aku hoblíky 
	 Aku horkovzdušné pistole 
	 Aku hřebíkovačky a sponkovačky 
	 Aku kompresory 
	 Aku mazací a vytlačovací lisy 
	 Aku míchadla 
	 Aku nýtovačky 
	 Aku prostřihovače plechu 
	 Aku řezáky trubek 
	 Aku ventilátory 
	 Hydraulické aku lisy 	zpět
	 Krimpovací čelisti do lisů 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Příslušenství aku nářadí 
	 Systémové aku nářadí na jednu baterii 	zpět
	 Dedra SAS+All 18V 
	 DeWalt 18V XR Li-Ion 	zpět
	 DeWalt 18V - baterie a nabíječky 
	 DeWalt 18V - brusky 
	 DeWalt 18V - pily 
	 DeWalt 18V - rázové utahováky 
	 DeWalt 18V - vrtačky a šroubováky 
	 DeWalt 18V - vrtací kladiva 
	 DeWalt 18V - zahrada 
	Všechny produkty


	 DeWalt 54V XR FlexVolt 
	 FLEX 18V systém 
	 Makita 12V CXT 
	 Makita a Dolmar 18V LXT 	zpět
	 Makita - aku baterie a nabíječky 
	 Makita - aku brusky 
	 Makita - aku pily 
	 Makita - aku vrtačky a šroubováky 
	 Makita - aku zahradní nářadí 
	 Makita - aku rázové utahováky 
	Všechny produkty


	 Makita a Dolmar 36V LXT 
	 Makita 40V XGT 
	 Metabo 18V LiHD 
	 Milwaukee L4 
	 Milwaukee M12 
	 Milwaukee M18 	zpět
	 Milwaukee M18 baterie 
	 Milwaukee M18 brusky 
	 Milwaukee M18 pily 
	 Milwaukee M18 rázové utahováky 
	 Milwaukee M18 svítilny 
	 Milwaukee M18 vrtačky a šroubováky 
	Všechny produkty


	 Narex 20V Brushless 
	 Narex 20V Camouflage 
	 Narex 60V Brushless 
	 Proteco 20V 
	 Scangrip CONNECT 
	 Stanley FatMax V20 
	Všechny produkty


	 Vyhřívané a větrané oblečení 
	 Zahradní aku nářadí 	zpět
	 Aku fukary a ofukovače 
	 Aku křovinořezy 
	 Aku nůžky 
	 Aku rotační sekačky 
	 Aku řetězové pily 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Autopříslušenství 	zpět
	 Autokosmetika 
	 Clony čelních skel 
	 Kanystry na benzín 
	 Nabíječky autobaterií 
	 Nářadí do auta 
	 Provozní kapaliny 
	 Startovací kabely 
	 Škrabky na autoskla 
	 Tažná lana 
	 Upínací popruhy 
	 Vůně do auta 
	 Vybavení autodílen 
	Všechny produkty


	 Brašny a boxy na nářadí 	zpět
	 Batohy 
	 Brašny na nářadí 
	 Držáky nářadí 
	 Krabičky na spojovací materiál 
	 Kufry na nářadí 
	 Montážní opasky 
	 Organizéry 
	 Pracovní stoly 
	 Přepravky 
	 Skříně na klíče 
	 Skříně na nářadí 	zpět
	 Dílenské vozíky 
	 MARS skříňky 
	Všechny produkty


	 Stojany a kozy na dřevo 
	 Stojany různé 
	 Systémové kufry a brašny 	zpět
	 DEDRA SAS+ALL kufry 
	 DeWalt TSTAK & Stanley Pro-Stack 
	 Keter CONNECT a Rigid GEAR 
	 Makita MAKPAC Systainer 
	 Makita Strap-Belt System 
	 Metabo METALOC 
	 Milwaukee PACKOUT 
	 Narex Systainer 
	 Stanley ToughSystem 
	Všechny produkty


	 Vozíky 
	Všechny produkty


	 Brusné, řezné, vrtací nástroje 	zpět
	 Brusivo 	zpět
	 Brousky 
	 Brusná tělíska 
	 Brusné desky ruční 
	 Brusné houbičky 
	 Brusné papíry 	zpět
	 Archy brusných papírů 
	 Brusivo pro delta brusky 
	 Brusivo pro excentrické brusky 
	 Brusivo pro úhlové brusky 
	 Brusivo pro vibrační brusky 
	Všechny produkty


	 Brusné pásy 
	 Brusné podušky 
	 Okružní kartáče 	zpět
	 Drátěné okružní kartáče 
	 Nylonové okružní kartáče 
	Všechny produkty


	 Podložné talíře 
	 Unašeče brusiva 
	Všechny produkty


	 Frézy 	zpět
	 Frézy na dřevo do úhlové brusky 
	 Frézy na dřevo do vrtačky 
	 Frézy na kov 
	 Frézy pro lamelovací frézky 
	 Frézy pro vrchní frézky 	zpět
	 Čelní vypouklé frézy 
	 Frézy rybinových spojů 
	 Ořezávací frézy na otvory 
	 Rovné frézy 
	 Spirálové frézy 
	 Talířové frézy 
	 Úhlové frézy 
	 Zaoblovací vyduté frézy 
	 Zaoblovací vypouklé frézy 
	Všechny produkty


	 Ložiska pro frézy 
	 Profilovací nože pro frézy 
	 Sady fréz na dřevo 
	 Výstružníky 
	Všechny produkty


	 Kartáče pro kartáčovku 
	 Kotouče 	zpět
	 Brusné kotouče na nástroje 
	 Kotouče do dvoukotoučovek 
	 Kotouče pro úhlové brusky 	zpět
	 Brusné kotouče 
	 Diamantové kotouče brusné 
	 Diamantové kotouče řezné 	zpět
	 Celoobvodové na keramiku a obklady 
	 Diamantové kotouče na kov 
	 Segmentové na beton, kámen, cihly apod. 
	Všechny produkty


	 Lamelové kotouče 
	 Leštící kotouče 
	 Řezné kotouče na hliník 
	 Řezné kotouče na kámen 
	 Řezné kotouče na ocel a nerez 
	 Řezné kotouče univerzální 
	Všechny produkty


	 Lamelové stopkové kotouče 
	 Pilové kotouče 	zpět
	 Pilové kotouče na dřevo 
	 Pilové kotouče na hliník a neželezné kovy 
	 Pilové kotouče na železo 
	Všechny produkty


	 Redukční kroužky kotoučů 
	Všechny produkty


	 Leštící prvky 
	 Pilové listy 	zpět
	 Lupínkové pilky 
	 Pilky do ocasky 
	 Pilky do přímočarky 
	 Pilky pro Alligator 
	 Pilové listy na dřevo 
	 Pilové listy na jiné materiály 
	 Pilové listy na kov 
	 Pilové listy strojní 
	Všechny produkty


	 Pilové pásy 
	 Příslušenství mikronářadí 
	 Sady vrtáků a sekáčů 	zpět
	 Sady SDS-MAX a SDS+ 
	 Sady vrtáků do betonu 
	 Sady vrtáků do dřeva 
	 Sady vrtáků do železa 
	Všechny produkty


	 Sekáče do strojů 	zpět
	 Sekáče HEX 
	 Sekáče SDS+ 
	 Sekáče SDS-MAX 
	Všechny produkty


	 Sukovníky, zátkovníky 
	 Vrtáky 	zpět
	 Cobaltové vrtáky 
	 Dlabací vrtáky 
	 Hadovité vrtáky 
	 Hloubkové dorazy pro vrtáky 
	 Korunkové vrtáky 
	 Prodloužení vrtáků 
	 Stupňovité vrtáky 
	 Vrtáky do betonu a zdiva 
	 Vrtáky do dřeva 
	 Vrtáky do keramiky a skla 
	 Vrtáky do železa 
	 Vrtáky SDS+ 
	 Vrtáky SDS+ čtyřbřité 
	 Vrtáky SDS-Max 
	 Záhlubníky 
	Všechny produkty


	 Vytahovače zalomených šroubů 
	 Vykružovací nástroje 	zpět
	 Diamantové vrtací korunky 
	 Nastavitelné vrtáky 
	 Příslušenství vykružováků 
	 Sady vykružovacích pilek 
	 Vykružovací pilky multimaterial 
	 Vykružovací pilky na dlažbu 
	 Vykružovací pilky na dřevo 
	 Vykružovací pilky na kovy 
	Všechny produkty


	 Závitníky a očka 	zpět
	 Ostatní závitníky 
	 Sadové závitníky 
	 Sady závitníků 
	 Strojní závitníky 
	 Vratidla na závitníky 
	 Vratidla na závitové čelisti 
	 Závitová očka 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Dárkové předměty a akce 	zpět
	 Akční sety Nářadí Hornig 
	 Elektronika 	zpět
	 Klávesnice a myši 	zpět
	 Myši 
	Všechny produkty


	 Notebooky 
	Všechny produkty


	 Nářadí pro děti 
	 Podzimní práce na zahradě 	zpět
	 Hrabání listí 	zpět
	 Hrábě na listí a trávu 
	 Fukary a vysavače na listí 
	 Koše na listí a kompostéry 
	 Vozíky a kolečka na převážení listí 
	 Zametání listí z dlažby - košťata 
	Všechny produkty


	 Péče o trávník 	zpět
	 Aku vyžínače a křovinořezy 
	 Motorové a elektrické vyžínače a křovinořezy 
	 Rotační sekačky na trávu 
	 Nůžky na trávu a keře - aku i ruční 
	 Kosy a mačety 
	Všechny produkty


	 Pohodlí při práci 	zpět
	 Pohodlné nákoleníky 
	 Klekátka / sedátka 
	 Ochrana rukou 
	 Ochrana očí a sluchu 
	Všechny produkty


	 Prořezávání stromů 	zpět
	 Drtiče a štěpkovače větví 
	 Nůžky na stříhání větví 
	 Nůžky na keře - elektrické, aku i ruční 
	 Pily na prořez - elektrické, aku i ruční 
	Všechny produkty


	 Provzdušnění trávníku 
	 Příprava topiva 	zpět
	 Elektrické štípačky 
	 Vozíky na dřevo 
	 Palivové řetězové pily 
	 Sekery, kalače a štípací klíny 
	 Rukavice a brýle - bezpečnost při práci 
	 Stojany na dřevo a uskladnění dřeva 
	Všechny produkty


	 Rytí zahrady 	zpět
	 Odstraňování plevele 
	 Ochranné rukavice pro rytí 
	 Rycí vidle a rýče 
	 Motyky ke kopání 
	 Drápky, motyčky a další na provzdušnění 
	Všechny produkty


	 Zahradní plachty 	zpět
	 Netkané textilie pro záhony 
	 Plachty proti vodě, prachu a nečistotám 
	Všechny produkty


	 Zastřihávání keřů 	zpět
	 Nůžky na stříhání větví keřů 
	 Nůžky na keře a plotostřihy 
	Všechny produkty


	 Zavlažování trávníku 	zpět
	 Zahradní hadice na vodu 
	 Zádové a ruční postřikovače 
	 Spojky, koncovky a postřikovače na hadice 
	 Ponorná, zahradní a vrtačková čerpadla 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Tipy na dárky 	zpět
	 Dárky do dílny 
	 Dárky do domácnosti 
	 Dárky do přírody 
	 Dárky na stavbu 
	 Dárky na zahradu 
	 Dárky pro děti 
	 Dárky pro ženy 
	 Produkty se jmény 	zpět
	 Svinovací metry se jménem 
	Všechny produkty


	 Zoologická zahrada 
	 Dárky do 200,- Kč 
	 Dárky 201,- až 500,- Kč 
	 Dárky 501,- až 1000,- Kč 
	 Dárky nad 1000,- Kč 
	Všechny produkty


	 Vyrobeno v ČR 
	Všechny produkty


	 Dům, dílna a doplňky 	zpět
	 Domácí potřeby 	zpět
	 Domovní čísla 
	 Dózy na potraviny 
	 Háčky 
	 Krmítka 
	 Kroužky a kolečka 
	 Mucholapky a plácačky na mouchy 
	 Rohožky 
	 Sítě 	zpět
	 Sítě na ochranu rostlin 
	 Sítě proti hmyzu 
	 Stínící plachty a sítě 
	Všechny produkty


	 Stěrky na okna a podlahu 
	 Sušáky na prádlo 
	 Tašky nákupní 
	 Věšáky 
	 Vodoinstalace 	zpět
	 Zátky vodovodní 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Kamnařina 	zpět
	 Kamna 
	 Kamnové a krbové zástěny 
	 Kartáče rourové 
	 Komínové čistící růžice 
	 Komínové stříšky 
	 Kouřovody 	zpět
	 Komínové zděře 
	 Kouřová kolena 
	 Kouřová víčka 
	 Kouřové roury 
	 Kouřové růžice 
	 Trubkové redukce 
	 Výměníky tepla 
	Všechny produkty


	 Plechy pod kamna 
	 Příslušenství kouřoviny 
	 Těsnící šňůry 
	Všechny produkty


	 Kanystry na vodu 
	 Košťata, kartáče, lopatky 	zpět
	 Kartáče mycí a čistící 
	 Kartáče silniční 
	 Lopatky 
	 Mopy mycí 
	 Smetáčky 
	 Smetáky 
	Všechny produkty


	 Krbové nářadí 
	 Mřížky a dvířka 	zpět
	 Dvířka 
	 Ventilační systém 
	 Větrací mřížky 
	 Víčka a záslepky 
	Všechny produkty


	 Nábytkářské potřeby 	zpět
	 Klínky 
	 Konzoly a podpěry 
	 Ochranné rohy 
	 Tyče na zavěšení 
	 Úchytky 
	 Závěsové háčky a kroužky 
	Všechny produkty


	 Obalový materiál 
	 Odpadové hospodářství 	zpět
	 Koše na odpad 
	 Popelnice 
	 Pytle na odpadky 
	 Sběrače odpadu 
	 Tkané pytle 
	Všechny produkty


	 Pasti a plašiče zvěře 	zpět
	 Elektrické plašiče zvířat 
	 Pastičky 
	Všechny produkty


	 Plyn 	zpět
	 Hořáky 
	 Pájení plynem 
	 Plynové kartuše a lahve 
	 Plynové vařiče 
	 Plynové vytápění 
	 Příslušenství plyn 
	Všechny produkty


	 Potrubí flexibilní 
	 Regály 
	 Schránky a pokladny 	zpět
	 Pokladny 
	 Poštovní schránky 
	 Trezory 
	Všechny produkty


	 Těsnění 	zpět
	 Dveřní lišty 
	 O-kroužky 
	 Plynové těsnění 
	 Těsnění okenní 
	 Těsnění vodovodní 
	 Topenářské těsnění 
	Všechny produkty


	 Tyče polyamidové 
	 Vánoční potřeby 	zpět
	 Vánoční stromky 
	 Vánoční svícny 
	 Vonné svíčky 
	Všechny produkty


	 Zamykání a zavírání 	zpět
	 Dveřní kování 	zpět
	 Příslušenství kování 
	Všechny produkty


	 Dveřní prahy 
	 Dveřní štíty 
	 Klíče odemykací 
	 Kliky 
	 Madla a držáky madel 
	 Olivy a půlolivy 
	 Panty a závěsy 
	 Petlice a uzávěry 
	 Zámky a klíče 	zpět
	 Kroužky na klíče 
	 Nábytkové zámky 
	 Visací zámky 
	 Zadlabací zámky 
	 Zámkové vložky 
	 Zámky na kola 
	 Zámky ostatní 
	Všechny produkty


	 Zarážky dveří 
	 Zástrče 
	 Zavírače dveří 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Elektrická kabeláž 	zpět
	 Dutinky a svorkovnice 
	 Flexošňůry 
	 Prodlužovací kabely 
	 Prodlužovací kabely na bubnu 
	 Přívodní kabeláž 
	 Rozbočovače 
	 Zástrčky a vidlice 230V 
	Všechny produkty


	 Elektrické nářadí 	zpět
	 Brusky elektrické 	zpět
	 Brusky na beton 
	 Brusky na sádrokarton 
	 Brusky na řetězy 
	 Dvoukotoučové brusky 
	 Excentrické brusky 
	 Kartáčové brusky 
	 Multifunkční oscilační brusky 	zpět
	 Příslušenství pro multifunkční brusky 
	Všechny produkty


	 Ostřičky nástrojů 
	 Pásové brusky 
	 Pásové pilníky 
	 Přímé brusky 
	 Příslušenství k bruskám 
	 Úhlové brusky 	zpět
	 Příslušenství pro úhlové brusky 
	 Úhlové brusky 115mm 
	 Úhlové brusky 125mm 
	 Úhlové brusky 150mm 
	 Úhlové brusky 180mm 
	 Úhlové brusky 230mm 
	Všechny produkty


	 Vibrační brusky 	zpět
	 Delta vibrační brusky 
	 Multi vibrační delta brusky 
	 Obdélníkové vibrační brusky 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Elektrické nůžky na plech 
	 Frézky elektrické 	zpět
	 Frézky do zdiva 
	 Lamelovací frézky 
	 Vrchní frézky 	zpět
	 Příslušenství pro vrchní frézky 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Hoblíky elektrické 	zpět
	 Příslušenství pro hoblíky 
	Všechny produkty


	 Horkovzdušné pistole 	zpět
	 Příslušenství pro horký vzduch 
	Všechny produkty


	 Lepící pistole 	zpět
	 Lepící tyčky 
	 Tavné pistole 
	Všechny produkty


	 Leštičky 
	 Míchadla 	zpět
	 Metly k míchadlům 
	Všechny produkty


	 Mikro nářadí 	zpět
	 Upínací nástroje mikronářadí 
	Všechny produkty


	 Pájky 	zpět
	 Hrotové pájky a pájecí stanice 
	 Pájky transformátorové 
	 Příslušenství pájení a lepení 
	Všechny produkty


	 Pily elektrické 	zpět
	 Lupínkové pily elektrické 
	 Okružní pily 
	 Pásové pily 
	 Pily ocasky elektrické 
	 Pokosové pily 
	 Ponorné pily 
	 Pily na stavební materiály 
	 Přímočaré pily 
	 Příslušenství k pilám 
	 Stolní pily 
	Všechny produkty


	 Příslušenství elektrického nářadí 	zpět
	 Hnací řemeny 
	 Náhradní díly elektrického nářadí 
	 Sklíčidla 
	 Stojany na nářadí 	zpět
	 Stojany na vrtačku 
	 Stojany na stolní a pokosové pily 
	 Stoly pro frézky 
	 Stojany pro úhlové brusky 
	Všechny produkty


	 Uhlíky 
	 Vodící lišty 
	Všechny produkty


	 Rázové utahováky 
	 Řezačky na obklady 
	 Sety elektronářadí 
	 Vrtačky a kladiva 	zpět
	 Bourací kladiva 
	 Elektrické vrtačky 
	 Magnetické vrtačky 
	 Příklepové vrtačky 
	 Příslušenství k vrtačkám 
	 Stojanové vrtačky 
	 Šroubováky elektrické 
	 Vrtací kladiva 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Gola sady, bity, klíče 	zpět
	 Gola sady 	zpět
	 Gola sady s 1/4" vybavením 
	 Gola sady s 3/8" vybavením 
	 Gola sady s 1/2" vybavením 
	 Gola sady s 3/4" vybavením 
	Všechny produkty


	 Bity 1/4" 	zpět
	 Bity pro nástrčné hlavice 
	 Bity s šestihrannou hlavicí 
	 Držáky 1/4" bitů 
	 IMBUS bity 
	 Křížové bity PH 
	 Křížové bity PZ 
	 Magnety pro bity 
	 Ostatní bity 
	 Ploché bity 
	 Sady bitů 1/4" 
	 TORX bity 
	Všechny produkty


	 Bity 5/16" 
	 Bity 10mm 	zpět
	 Adaptéry pro 10mm bity 
	 IMBUS bity 10mm 
	 RIBE bity 10mm 
	 Sady bitů 10mm 
	 TORX bity 10mm 
	 XZN bity 10mm 
	Všechny produkty


	 Adaptéry pro rázové utahováky 
	 Hákové klíče 
	 IMBUS klíče 	zpět
	 IMBUS klíče lomené 
	 IMBUS klíče s T rukojetí 
	 Sady IMBUS klíčů 
	Všechny produkty


	 Maticové klíče 	zpět
	 Klíče na převlečné matice 
	 Nástrčné klíče 
	 Očkoploché klíče 
	 Očkové klíče 
	 Otevřené klíče jednostranné 
	 Otevřené klíče oboustranné 
	 Ráčnové očkoploché klíče 
	 Ráčnové očkové klíče 
	 Sady očkoplochých klíčů 
	 Sady očkových klíčů 
	 Sady otevřených klíčů 
	 Sady ráčnových klíčů 
	 Speciální klíče 
	 Stavitelné klíče 
	 Trubkové klíče 
	Všechny produkty


	 Momentové klíče 
	 Nástavce a redukce gola 	zpět
	 Kardany pro golu 
	 Prodloužení pro golu 
	 Redukce pro golu 
	Všechny produkty


	 Nástrčné hlavice 	zpět
	 Dvanáctihranné hlavice nástrčné 
	 Hlavice TORX nástrčné 
	 Prodloužené dvanáctihranné hlavice nástrčné 
	 Prodloužené šestihranné hlavice 
	 Průmyslové dvanáctihranné hlavice 
	 Průmyslové prodloužené šestihranné hlavice nástrčné 
	 Průmyslové šestihranné hlavice nástrčné 
	 Šestihranné hlavice nástrčné 
	 Nástrčné hlavice na stržené šrouby 
	Všechny produkty


	 Ráčny 	zpět
	 Ráčny 1/4" 
	 Ráčny 3/8" 
	 Ráčny 1/2" 
	Všechny produkty


	 TORX klíče 	zpět
	 TORX klíče lomené 
	 TORX klíče s T rukojetí 
	 Sady TORX klíčů 
	Všechny produkty


	 Úhlové nástavce 
	 Vratidla pro hlavice 
	 Zástrčné hlavice 	zpět
	 Hlavice čtyřhranné zástrčné 
	 Hlavice IMBUS zástrčné 
	 Hlavice klíčové zástrčné 
	 Hlavice ostatní zástrčné 
	 Hlavice TORX zástrčné 
	 Hlavice XZN zástrčné 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Měřící technika 	zpět
	 Elektrické měřící přístroje 	zpět
	 Detektory kovů 
	 Křížové lasery 	zpět
	 Křížové lasery s červeným paprskem 
	 Křížové lasery se zeleným paprskem 
	Všechny produkty


	 Měřiče vzdáleností 
	 Rotační lasery 
	Všechny produkty


	 Lupy a zvětšovadla 
	 Měřící pásma 
	 Měřítka a kružidla 
	 Posuvná měřidla 
	 Skládací metry 
	 Stativy 
	 Svinovací metry 	zpět
	 Svinovací 1 metry 
	 Svinovací 2 metry 
	 Svinovací 3 metry 
	 Svinovací 5 metry 
	 Svinovací 7 - 8 metry 
	 Svinovací 10 metry 
	Všechny produkty


	 Teploměry 
	 Tlakoměry a hustoměry 
	 Úhloměry 
	 Váhy 
	 Vlhkoměry 
	 Vodováhy 	zpět
	 Digitální vodováhy 
	 Hadicové vodováhy 
	 Magnetické vodováhy 
	 Sloupkové vodováhy 
	 Vodováhy s libelami 
	Všechny produkty


	 Zkoušečky napětí 
	 Ostatní měřiče 
	Všechny produkty


	 Ochranné pomůcky 	zpět
	 Bezpečnostní prvky 	zpět
	 Bezpečnostní tabulky 
	 Bezpečnostní závěsy na nářadí 
	 Reflexní ochrany 
	 Reflexní pásky a nálepky 
	 Reflexní přívěšky 
	 Reflexní vesty 
	Všechny produkty


	 Chrániče nábytku 
	 Nákoleníky 
	 Ochrana dýchacích cest 	zpět
	 Masky a polomasky 
	 Respirátory 
	 Roušky 
	Všechny produkty


	 Ochrana hlavy 	zpět
	 Brýle 
	 Obličejové štíty 
	 Přilby 
	Všechny produkty


	 Ochrana při svařování 	zpět
	 Oblečení pro svářeče 
	 Příslušenství pro svářecí kukly 
	 Svářečské kukly 
	 Svářečská skla 
	Všechny produkty


	 Ochrana sluchu 	zpět
	 Pracovní sluchátka 
	 Špunty do uší 
	Všechny produkty


	 Péče o pokožku 
	 Pracovní oděvy 	zpět
	 Bundy 
	 Ochranné oděvy a kombinézy 
	 Montérky 
	 Vesty 
	Všechny produkty


	 Pracovní rukavice 	zpět
	 Antivibrační rukavice 
	 Bavlněné rukavice 
	 Dětské rukavice 
	 Fleecové rukavice 
	 Chemicky odolné rukavice 
	 Kombinované rukavice 
	 Kožené rukavice 
	 Odolné látkové rukavice 
	 Povrstvené rukavice 
	 Rukavice pro domácnost 
	 Svářečské rukavice 
	Všechny produkty


	 Silniční výstražné prvky 
	Všechny produkty


	 Ruční nářadí 	zpět
	 Kartáče drátěné ruční 
	 Kladiva a palice 	zpět
	 Dřevěné palice 
	 Gumové palice 
	 Ostatní kladiva 
	 Ostatní palice 
	 Páčidla a vytahováky 
	 Palice na kámen 
	 Tesařská kladiva 
	 Zámečnická kladiva 
	Všechny produkty


	 Kleště 	zpět
	 Elektrikářské kleště 	zpět
	 Lisovací a krimpovací kleště 
	 Odizolovávací kleště 
	Všechny produkty


	 Hasáky 
	 Klempířské kleště 
	 Kleště na dlažbu 
	 Kleště na segerovky 	zpět
	 Kleště seger vnější 
	 Kleště seger vnitřní 
	 Kleště seger přepínací 
	Všechny produkty


	 Kleště s dlouhými čelistmi 
	 Klešťové klíče 
	 Kombinované kleště 
	 Multikleště a multinářadí 
	 Nůžky na kabely 
	 Nýtovací kleště 
	 Pákové kleště 
	 Pinzety 
	 Sady kleští 
	 Samosvorné kleště 
	 Sikovky 
	 Speciální kleště 
	 Štípací kleště 	zpět
	 Štípačky boční 
	 Štípačky čelní 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Maznice a olejničky 	zpět
	 Mazací hadice 
	 Mazací hlavice 
	 Mazací lisy 
	Všechny produkty


	 Nářadí na dřevo 	zpět
	 Dláta 	zpět
	 Dláta s dřevěnou rukojetí 
	 Dláta s plastovou rukojetí 
	 Dláta strojní 
	 Příslušenství dlát 
	 Sady dlát 
	Všechny produkty


	 Nebozezy 
	 Pořízy 
	 Ruční hoblíky 
	Všechny produkty


	 Nože, nůžky, řezáky 	zpět
	 Čepele a břity 
	 Kuchyňské nože 
	 Nůžky na plech 
	 Nůžky ostatní 
	 Pracovní nože 
	 Řezáky a nůžky na trubky 
	 Pružiny pro nůžky 
	 Řezáky skla 
	 Škrabky a příslušenství 
	 Ulamovací nože 
	 Tepelné nože na izolace 
	 Zavírací a víceúčelové nože 
	Všechny produkty


	 Odstraňovače otřepů 
	 Pilníky a rašple 	zpět
	 Jehlové pilníky 
	 Násady na pilníky a rašple 
	 Pilníky na broušení řetězů 
	 Rašple 
	 Ruční pilníky 
	 Sady pilníků a rašplí 
	Všechny produkty


	 Pily ruční 	zpět
	 Japonské pily 
	 Lupínkové pily ruční 
	 Obloukové pily 
	 Pily čepovky ruční 
	 Pily děrovky ruční 
	 Pily na kov ruční 
	 Pily na porobeton a cihly 
	 Pily na sádrokarton 
	 Pily ocasky ruční 
	 Prořezávací pily 
	Všechny produkty


	 Ruční vrtačky 
	 Pokosníky a pokosnice 
	 Ruční řezačky dlažby 	zpět
	 Řezací kolečka 
	Všechny produkty


	 Sady ručního nářadí 
	 Sekáče, raznice, šídla 	zpět
	 Průbojníky 
	 Raznice 
	 Sekáče ruční 
	 Šídla 
	 Výsečníky a děrovače 
	Všechny produkty


	 Sponkovačky 
	 Stahováky 
	 Šroubováky 	zpět
	 Elektrikářské šroubováky 
	 Imbusové šroubováky 
	 Křížové šroubováky PH 
	 Křížové šroubováky PZ 
	 Ostatní šroubováky 
	 Ploché šroubováky 
	 Ráčnové šroubováky 
	 Sady šroubováků 
	 Šroubováky na jemnou mechaniku 
	 Šroubováky pro 1/4" bity 
	 TORX šroubováky 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Řemeslnické potřeby 	zpět
	 Kolečka, pláště, duše 	zpět
	 Duše náhradní 
	 Nábytkářská kolečka 
	 Kola ke kárkám a vozíkům 
	 Kola stavebních koleček 
	 Kola pro rudlíky 
	 Otočná kolečka 
	 Pevná kolečka 
	 Pláště náhradní 
	Všechny produkty


	 Kolíkovací přípravky 
	 Magnety a vytahovače teleskopické 
	 Malířské potřeby 	zpět
	 Stěrky a špachtle 	zpět
	 Plastové rovné stěrky 
	 Rovné stěrky a špachtle nerez 
	 Zubaté stěrky 
	Všechny produkty


	 Štětce 
	 Štětky malířské 
	 Válečky 
	 Vany a mřížky pro válečky 
	 Zakrývací fólie 
	Všechny produkty


	 Obkladačské nářadí 
	 Ostatní řemeslo 
	 Protahovací pera 
	 Přenášecí podtlakové držáky 
	 Psací a rýsovací potřeby 	zpět
	 Křídy 
	 Lihové fixy 
	 Olejové popisovače 
	 Rýsovací jehly 
	 Tužky automatické 	zpět
	 Náhradní tuhy pro automatické tužky 
	Všechny produkty


	 Tužky obyčejné 
	Všechny produkty


	 Rudlíky 
	 Svěrky a svěráky 	zpět
	 Modelářské svěráky 
	 Náhradní čelisti svěráků 
	 Ostatní svěrky 
	 Pružinové svěrky 
	 Rohové svěrky 
	 Rychloupínací svěrky 
	 Svěráky pod vrtačku 
	 Truhlářské svěrky 
	 Zámečnické svěráky 
	 Zámečnické svěrky 
	Všechny produkty


	 Úhelnice a úhelníky 
	 Vědra a trychtýře 
	 Zrcadla a inspekce 
	 Zvedáky a kladky 	zpět
	 Elektrické lanové navijáky 
	 Hydraulické panenky 
	 Kladky dvojité 
	 Kladky jednoduché 
	 Pojízdné zvedáky 
	 Ruční lanové navijáky 
	 Řetězové zvedáky 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Silikony, tmely, lepidla 	zpět
	 Barvy 
	 Čističe 
	 Chemické kotvy 	zpět
	 Sítka a aplikátory pro chemické kotvy 
	Všechny produkty


	 Lepící a izolační pásky 	zpět
	 Hliníkové a metalizované pásky 
	 Izolační řemeslnické pásky 
	 Izolepy 
	 Oboustranné lepící pásky 
	 Odvíječe pásek 
	 Silné lepící pásky 
	 Střešní pásky 
	 Textilní pásky 
	 Výstražné pásky 
	 Zakrývací pásky 
	Všechny produkty


	 Lepidla 	zpět
	 Automobilová lepidla 
	 Epoxidová lepidla 
	 Chemoprénová lepidla 
	 Jednoúčelová lepidla 
	 Lepidla na dřevo a papír 
	 Lepidla na kovy a závity 
	 Lepidla na plasty 
	 Montážní lepidla 
	 Univerzální lepidla 
	 Vteřinová lepidla 
	Všechny produkty


	 Lisy na tmel 
	 Montážní pěny 	zpět
	 Pistolové pěny 
	 Příslušenství montážních pěn 
	 Trubičkové pěny 
	Všechny produkty


	 Oleje a maziva 	zpět
	 Kompresorové oleje 
	 Konzervační oleje 
	 Maziva sklíčidel a ložisek 
	 Oleje pro čtyřtaktní motory 
	 Oleje pro dvoutaktní motory 
	 Oleje pro mazání řetězů 
	 Řezné oleje a pasty 
	 Silikonové oleje 
	 Teflonové oleje 
	 Univerzální maziva 
	 Uvolňovací maziva na šrouby 
	 Vazelíny 
	Všechny produkty


	 Pistole na pěnu 
	 Sádra 
	 Silikony a akryláty 
	 Tmely 
	 Značkovací spreje 
	Všechny produkty


	 Spojovací materiál a železo 	zpět
	 Hlazenky 
	 Hmoždinky 	zpět
	 Hmoždinky do izolací 
	 Hmoždinky do porobetonu 
	 Kotvy 
	 Natloukací hmoždinky 
	 Ostatní hmoždinky 
	 Rámové hmoždinky 
	 Týble 
	 Univerzální hmoždinky 
	 Zauzlovací hmoždinky 
	Všechny produkty


	 Hřebíky 	zpět
	 Čalounické hřebíky 
	 Hřebíky do elektrických a pneumatických hřebíkovaček 
	 Kolářské hřebíky 
	 Konvexní hřebíky 
	 Kroucené hřebíky 
	 Lepenkové hřebíky 
	 Nastřelovací hřebíky 
	 Ocelové hřebíky 
	 Ostatní hřebíky 
	 Stavební hřebíky 
	Všechny produkty


	 Kotvící a spojovací materiál 	zpět
	 Desky s návarkem 
	 Kotvící botky 
	 Kotvící hroty 
	 Kotvící patky 
	 Patky pilíře 
	 Rohovníky 
	 Styčné desky 
	 Spojovací plechy a desky 
	 Tesařské profily 
	 Třmeny 
	 Úhelníky spojovací 
	 Závěsné pásy 
	 Zemní vruty 
	Všechny produkty


	 Kramle tesařské 
	 Lanka a lana 	zpět
	 Gumolana 
	 Motouzy 
	 Ocelová lanka 
	 Pletená lana 
	 Pletené šňůry 
	 Prádelní šňůry 
	 Příslušenství vázací techniky 
	 Řetězy 
	 Vázací dráty 
	Všechny produkty


	 Nábytkářský spojovací materiál 
	 Nýty 	zpět
	 Hliníkové trhací nýty 
	 Maticové nýty 
	 Měděné trhací nýty 
	 Nerezové trhací nýty 
	 Ocelové trhací nýty 
	 Ostatní nýty 
	Všechny produkty


	 Ostatní spojovací materiál 	zpět
	 Háky a háčky 	zpět
	 Háky do dřeva 
	 Háky houpačkové 
	 Háky ostatní 
	 Háky řeznické 
	 Háky metrické 
	 Háky závěsné, držáky 
	Všechny produkty


	 Kabelové příchytky 
	 Karabiny 
	 Kroužky 
	 Krytky šroubů 
	 Návleky 
	 Oka a očka 	zpět
	 Oka do dřeva 
	 Oka metrická 
	 Oka ostatní 
	Všechny produkty


	 Skoby 
	 Suky 
	 Tažné pružiny 
	 Tlačné pružiny 
	 Zátky do jeklů a trubek 
	Všechny produkty


	 Pojistky mechanické 	zpět
	 Kolíky pružné 
	 Pojistné třmenové kroužky 
	 Seger pojistky 	zpět
	 Vnější seger pojistky 
	 Vnitřní seger pojistky 
	Všechny produkty


	 Závlačky 
	Všechny produkty


	 Potrubní objímky 
	 Profily 
	 Sady spojovacího materiálu 
	 Sponky 	zpět
	 Sponky do elektrických a pneumatických sponkovaček 
	 Sponky do ručních sponkovaček 
	Všechny produkty


	 Stahovací pásky 
	 Šrouby, matice, podložky 	zpět
	 Matice 	zpět
	 Čtyřhranné matice 
	 Kloboukové matice 
	 Korunkové matice 
	 Křídlové matice 
	 Matice s límcem 
	 Matice s okem 
	 Napínací matice 
	 Narážecí a závrtné matice 
	 Plastové matice 
	 Prodloužené matice 
	 Redukční matice 
	 Samojistné matice 
	 Snížené matice 
	 Šestihranné matice 
	Všechny produkty


	 Podložky 	zpět
	 Hliníkové podložky 
	 Karosářské podložky 
	 Měděné podložky 
	 Mosazné podložky 
	 Nerezové podložky 
	 Ostatní podložky 
	 Pérové podložky 
	 Ploché podložky 
	 Podložky pod dřevěné konstrukce 
	 Podložky pod nýty 
	Všechny produkty


	 Šrouby 	zpět
	 Metrické imbusové šrouby 
	 Metrické ostatní šrouby 
	 Metrické šestihranné šrouby 
	 Metrické zapuštěné šrouby 
	 Napínací šrouby 
	 Mosazné šrouby 
	 Nerezové šrouby 
	 Ostatní šrouby 
	 Šrouby s plastovou hlavou 
	 Vratové šrouby 
	 Závrtné šrouby do plechu 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Trubičky 
	 Vruty 	zpět
	 Kombivruty 
	 Nerezové vruty 	zpět
	 Nerezové vruty na fasády a terasy 
	 Univerzální nerezové vruty PZ 
	 Univerzální nerezové vruty TORX 
	Všechny produkty


	 Obrtlíky 
	 Podstavcové vruty 
	 Stavební vruty 
	 Turbošrouby 
	 Vruty do dřeva 	zpět
	 Mosazné vruty do dřeva 
	 Vruty do dřeva ploché 
	 Vruty do dřeva PZ 
	 Vruty do dřeva TORX 
	Všechny produkty


	 Vruty do plechu 
	 Vruty do sádrokartonu 
	Všechny produkty


	 Závitové tyče 
	Všechny produkty


	 Stavba 	zpět
	 Plachty zakrývací 
	 Ponorné vibrátory betonu 
	 Prohazovačky 
	 Provázky a značkovací barvy 
	 Stahovací latě 
	 Stavební kolečka 
	 Stavební kozy a podpěry 
	 Zednické nádoby 
	 Zednické nářadí 	zpět
	 Hladítka 	zpět
	 Brusná hladítka 
	 Dřevěná hladítka 
	 Hladítka s houbou 
	 Náhradní díly pro hladítka 
	 Nerezová rovná hladítka 
	 Nerezová zubatá hladítka 
	 Ocelová hladítka 
	 Ostatní hladítka 
	 Plstěná hladítka 
	Všechny produkty


	 Lavičníky 
	 Olovnice zednické 
	 Omítačky 
	 Vymazávačky a spárovačky 
	 Zednické lžíce 
	 Zednické naběračky 
	 Zednické škrabáky 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Stroje 	zpět
	 Čerpadla na vodu 	zpět
	 Čerpadla na vrtačku 
	 Ponorná čerpadla 
	 Vodárny a stacionární čerpadla 
	Všechny produkty


	 Elektrocentrály 	zpět
	 Jednofázové elektrocentrály 
	 Trojfázové elektrocentrály 
	Všechny produkty


	 Hoblovky a protahovačky 	zpět
	 Příslušenství pro hoblovky 
	Všechny produkty


	 Plazmové řezačky 
	 Rozbrušovací pily 
	 Svářečky 	zpět
	 Invertorové svářečky 
	 Polyfúzní svářečky 
	 Svářecí dráty 
	 Svářecí elektrody 
	 Svářecí magnety 
	 Svářečky CO 	zpět
	 Příslušenství pro svářečky CO 
	Všechny produkty


	 Transformátorové svářečky 	zpět
	 Příslušenství pro elektrické svářečky 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Štípače dříví 
	 Teplogenerátory 	zpět
	 Elektrická topidla 
	 Naftová topidla 
	 Plynová topidla 
	Všechny produkty


	 Vysavače a odsavače 	zpět
	 Filtry pro vysavače 
	 Hadice pro vysavače 
	 Odsávací adaptéry 
	 Odsavače pilin 
	 Sáčky pro vysavače 
	 Trubky a adaptéry k vysavačům 
	 Vysavače průmyslové 
	 Vysavače studeného popela 
	Všechny produkty


	 Vysokotlaké myčky 	zpět
	 Příslušenství pro tlakové myčky 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Svítidla a baterie 	zpět
	 Baterie 	zpět
	 Baterie 9V 
	 Baterie AA 
	 Baterie AAA 
	 Baterie malé mono (C) 
	 Baterie velké mono (D) 
	 Knoflíkové baterie 
	 Nabíjecí baterie AA 
	 Nabíjecí baterie AAA 
	 Ploché baterie 
	Všechny produkty


	 Čelovky 	zpět
	 Čelovky s interní baterií 
	 Čelovky na tužkové baterie 
	 Čepice s čelovkou 
	Všechny produkty


	 Kempingové osvětlení 
	 LED pracovní svítidla 	zpět
	 LED svítidla s čidlem 
	 LED svítidla k zavěšení 
	 LED svítidla se stativem 
	 LED svítidla volně stojící 
	Všechny produkty


	 Montážní lampy 
	 Nabíječky baterií 
	 Ostatní svítidla 
	 Osvětlení cyklistů 
	 Petrolejové lampy 
	 Ruční svítilny 
	 Světelné zdroje 	zpět
	 Halogenové lineární zdroje pro reflektory 
	 LED světelné zdroje 
	 Průmyslové žárovky 
	Všechny produkty


	 Zahradní osvětlení 
	Všechny produkty


	 Vzduchové a hydraulické nářadí 	zpět
	 Kompresory 
	 Manometry 
	 Nafukovací pistole a plniče 
	 Ofukovací pistole 
	 Pískovací pistole 
	 Pneumatické utahováky 
	 Příslušenství vzduchového nářadí 
	 Sponkovačky a nastřelovačky 
	 Stříkací nářadí 
	 Tlakové hadice 
	 Vzduchové nářadí ostatní 
	 Vzduchové spojky a redukce 
	Všechny produkty


	 Zahrada 	zpět
	 Barely a sudy 
	 Grilování 	zpět
	 Grilovací nářadí 
	 Grilovací rošty 
	 Grily na uhlí 
	 Podpalovače 
	 Příslušenství ke grilu 
	 Uhlí a brikety 
	 Zapalovače a zápalky 
	Všechny produkty


	 Hadice 	zpět
	 Hadice na plyn 
	 Hadice na vodu 
	 Hadicové spony 
	 Pračkové hadice 
	Všechny produkty


	 Kempingové vybavení 	zpět
	 Chemická WC 
	 Kotlíky, trojnožky a kotle 
	 Louče a pochodně 
	Všechny produkty


	 Kompostéry 
	 Koše 
	 Ostatní zahrada 
	 Ploty a podpěry 	zpět
	 Ohraničení trávníků 
	 Podpěry rostlin 
	Všechny produkty


	 Postřikovače a rozprašovače 	zpět
	 Postřikovače ruční 
	 Postřikovače zádové 
	Všechny produkty


	 Pumpy 
	 Skleníky a foliovníky 
	 Textilie a folie 	zpět
	 Folie 
	 Netkané textilie 
	 Příslušenství pro textilie 
	Všechny produkty


	 Zahrádkářské potřeby 	zpět
	 Česáčky na ovoce 
	 Klekátka a zahrádkářské stoličky 
	 Srážkoměry 
	Všechny produkty


	 Zahradní nábytek 	zpět
	 Židle a stoličky 
	Všechny produkty


	 Zahradní nářadí 	zpět
	 Hrábě 
	 Hrabla na sníh 
	 Mačety 
	 Kosy 
	 Krumpáče 
	 Lopaty, vidle a rýče 	zpět
	 Lopaty 
	 Rycí vidle 
	 Rýče 
	 Vidle 
	Všechny produkty


	 Konve 
	 Motyky a okopávačky 
	 Násady 
	 Nůžky na keře, stromy a trávu 	zpět
	 Dlouhé a teleskopické nůžky na větve 
	 Jednoruční nůžky na větve 
	 Nůžky na trávu 
	 Nůžky na živé ploty 
	 Obouruční nůžky na větve 
	Všechny produkty


	 Sázecí kolíky a lopatky 
	 Štípání dřeva 	zpět
	 Kalače 
	 Sekeromotyky 
	 Sekery 
	 Štípací klíny 
	Všechny produkty


	 Srpy 
	 Zahradní kolečka 
	 Zemní vrtáky 
	Všechny produkty


	 Zahradní stroje 	zpět
	 Drtiče a štěpkovače 
	 Křovinořezy 	zpět
	 Nože pro křovinořezy 
	Všechny produkty


	 Náhradní díly pro zahradní stroje 
	 Plotostřihy a nůžky 
	 Provzdušňovače trávníku 
	 Příslušenství pro motorové stroje 
	 Rotační sekačky trávy 	zpět
	 Benzínové sekačky 
	 Elektrické sekačky 
	 Sekací nože a příslušenství 
	 Vřetenové sekačky 
	Všechny produkty


	 Řetězové pily 	zpět
	 Benzínové řetězové pily 
	 Elektrické řetězové pily 
	 Řetězové lišty 
	 Řetězy do pil 
	Všechny produkty


	 Strunové sekačky 	zpět
	 Strunové hlavy 
	 Struny do sekačky 
	Všechny produkty


	 Vysavače a fukary 
	Všechny produkty


	 Zavlažování 	zpět
	 Hadicové redukce 
	 Hadicové rozbočky 
	 Kohoutky a ventily 
	 Koncovky na vodu 
	 Postřikovače k hadicím 
	 Spojky na vodu 
	 Vozíky a držáky na hadici 
	 Zahradní sprchy 
	 Zavlažovače 
	Všechny produkty


	Všechny produkty


	 Žebříky a schůdky 	zpět
	 Příslušenství k žebříkům 
	 Schůdky a štafle 	zpět
	 Dřevěné štafle 
	 Hliníkové schůdky 
	 Ocelové schůdky 
	Všechny produkty


	 Žebříky 	zpět
	 Jednodílné žebříky 
	 Kloubové žebříky 
	 Teleskopické žebříky 
	 Trojdílné žebříky 
	 Žebříky s úpravou na schody 
	Všechny produkty


	Všechny produkty



 

   
   
    

    
   	
             
                 Úvod
             
                        
	
             
                 Doprava a platba
             
                        
	
             
                 O firmě
             
                        
	
             
                 Rady a tipy
             
                        
	
             
                 Rozšířená záruka
             
                        
	
             
                 Výprodej
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        











    



   
         
          
         
            
            
               

               
                  zavřít 
               
            

            
            
   
   Přihlášení

   
      

      
         
      

      
         
      

      
         
             Přihlásit se
         
         Zapomenuté heslo.

      

   

   
      
         
                      Nemáte u nás účet? Zaregistrujte se.                  
      

   


         
      

   



      



      


      

            
         

         

         

      


            
         

                        

            zavřít
            

                                    
               
                  
                     

                  

               

            

         


         
         
         
            

         

         


      

   







   





   



   

   
      
      
      
   
    


   
         
   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   


         
    





   


   


   





   





   
